Решение Межведомственной комиссии
по обеспечению профилактики правонарушений
на территории муниципального образования «Воткинский район»

Об организации работы, направленной на пропаганду здорового образа жизни и профилактику наркомании в молодежной среде

Принято
 «16» сентября 2015 года

	Межведомственная комиссия по профилактике правонарушений на территории муниципального образования «Воткинский район» решила:
1. Информацию главного специалиста-эксперта Управления культуры, спорта и молодежной политики Администрации муниципального образования «Воткинский район» Поскребышевой Т.М. принять к сведению.

2. Главному специалисту-эксперту Управления культуры, спорта и молодежной политики Администрации муниципального образования «Воткинский район» Поскребышевой Т.М.:
2.1. Организовать взаимодействие уполномоченных по работе с молодежью с представителями кадровых служб предприятий и организаций МО поселений,  с компетентными организациями для предупреждения асоциального поведения молодёжи, формирования у них ценностного отношения к здоровью - постоянно.
2.2. Разработать комплекс антинаркотических мероприятий среди молодежи района – до 10.01.2016г..

3. Начальнику сектора по делам физкультуры и спорта Управления культуры, спорта и молодежной политики Администрации муниципального образования «Воткинский район» Кунакбаеву А.Г., директору МБОУ ДОД «Центр детского творчества Воткинский района» Казанцевой В.Г.:
 3.1. Организовать в образовательных учреждениях Воткинского района тематические классные часы, спортивные мероприятия, организовать просмотр тематических фильмов, встречи с врачами-специалистами – постоянно.

Председатель Межведомственной комиссии
по профилактике правонарушений                      	                               А.А. Русинов
г. Воткинск
«16» сентября 2015 года
№ 1